

PROTOKÓŁ NR CVII/2024
ze sto siódmej nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Radomiu
odbytej w dniu 16 stycznia 2024 roku
w Sali Obrad Rady Miejskiej w Radomiu im. Marii Kelles - Krauz, Rynek 1

Ad. 1. Otwarcie obrad oraz wybór sekretarzy.

Posiedzenie otworzyła i na nim przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu – radna Kinga Bogusz.

Przewodnicząca Kinga Bogusz na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Na sesji obecni byli radni według listy obecności, która została dołączona do materiałów z sesji. Radni nieobecni: Czerwińska Ewa, Pastuszka – Chrobotowicz Katarzyna, Ruszczyk Dawid, Szprendałowicz Piotr.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Kinga Bogusz poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Prezydenta Miasta Radomia zgodnie z zaproponowanym przez wnioskodawcę porządkiem obrad.

Wniosek o zwołanie sesji wraz z zaproponowanym porządkiem obrad został dołączony do materiałów z sesji.

Na sekretarzy obrad zgłoszono radnych: Kazimierza Staszewskiego i Roberta Chrobotowicza. Radni wyrazili zgodę na pełnienie funkcji sekretarzy. **Sekretarze zostali wybrani** jednogłośnie (21 za - głosowanie nr 1).

Przewodnicząca Kinga Bogusz powitała przybyłego na sesję gościa Marka Suskiego.

Porządek sesji:

1. Otwarcie obrad oraz wybór sekretarzy.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
 - 1) dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok – druk nr 935,
 - 2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2024 – 2045 - druk nr 936.
3. Zamknięcie obrad.

Ad. 2. Rozpatrzenie projektów uchwał:

Ad. 2.1. Rozpatrzenie projektu uchwały na druku nr 935.

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła zastępca prezydenta miasta Katarzyna Kalinowska.

Radny Marcin Majewski stwierdził, że w uchwale, jeżeli chodzi o wydatki jest zabezpieczona kwota wolnych środków. Zapytał, skąd te wolne środki będą pochodziły?

Zastępca prezydenta miasta Katarzyna Kalinowska przybliżyła konstrukcję finansową Branżowego Centrum Usług. Udzieliła również informacji na temat finansowania Centrum.

Rada Miejska w Radomiu większością głosów (20 za, 0 przeciw, 4 wstrzymujące się – głosowanie nr 2) podjęła

Uchwałę nr CVII/1038/2024
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok.

Ad. 2.2. Rozpatrzenie projektu uchwały na druku nr 936.

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła zastępca prezydenta miasta Katarzyna Kalinowska.

Rada Miejska w Radomiu większością głosów (19 za, 0 przeciw, 5 wstrzymujących się - głosowanie nr 3) podjęła

Uchwałę nr CVII/1039/2024

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2024 - 2045.

Ad. 3. Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Kinga Bogusz w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła CVII. nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Radomiu o godz. 16.10.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Kinga Bogusz

Sekretarze:

1. Staszewski Kazimierz

2. Chrobotowicz Robert

Protokółowała: Agata Gierczak.